
 

 
 

 

 

ESTADO DO TOCANTINS 

CÂMARA MUNICIPAL DE DUERÉ 

ADM: 2021/2022 

 
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL - Nº 001/2022 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Dueré - TO, no uso de suas 

atribuições Legais, 

 
RESOLVE: 
 
HOMOLOGAR a Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 001/2022, cujo objeto 
é:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS TECNICOS PROFISSIONAIS DE APOIO NO ÂMBITO 
ADMINISTRATIVO JUNTO À COMISSÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS, APOIO 
NA GESTÃO ADMINISTRATIVA E ATUAÇÃO COMO PREGOEIRO(A) NAS 
LICITAÇÕES NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL E PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS TECNICOS PROFISSIONAIS NO ASSESSORAMENTO PARA A 
CORRETA ALIMENTAÇÃO DIÁRIA DOS SISTEMAS DE CONTROLE DE 
ALMOXARIFADO, COMPRAS, FROTAS E PATRIMÔNIO E ALIMENTAÇÃO DO 
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA DA CÂMARA DE DUERÉ DURANTE O EXERCÍCIO 
2022, conforme o resultado apresentado em favor da seguinte empresa: a) MGM 
CONSULTORIA E ASSESSORIA PUBLICA EIRELI, CNPJ: 27.203.617/0001-60, foi 
vencedora do item 01, totalizando o valor total  de R$: 44.000,00 (quarenta e quatro 
mil reais). 
R E G I S T R E - S E .  
P U B L I Q U E - S E  

 

Dueré – TO, 1º de fevereiro de 2022. 

 

 

 

WAGNER MARTINS SANTANA  
Presidente da Câmara Municipal de Dueré 

 

 

 


		2022-02-01T11:37:22-0300
	WAGNER MARTINS SANTANA:43157513168




